30/08/2021 Banco do Brasil 8))0

. 3@/@8/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:16:12 Uf
651166511 SEGUNDA VIA @aa2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA /
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 57.903-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/28 /2021

NR. DOCUMENTO 550.,191.689.116.315
VALOR TOTAL 183,96
*&¥&** TRANSFERIDO PARA: /

CLIENTE: § M ID VERA CRUZ LD

AGENCIA: @191-@ CONTA: 110.315-6

NR. DOCUMENTO 556.511.888.857.983

NR. AUTENTICACAD 9.3CE.3C8.F33.B3A.773

Tran=acio efeluada com sucasso por: JB5265890 CELIA TEREZA SOUZA.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htmk#/template/~2F consultas~2F869-1 bb 212



‘AT
LL/

DATA DE RECEBIMENTO

RECEBEMOS JE VISCAING & COELHO LTDA 0S5 PrODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABATXO

NF-e
N° 4812

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 1

LANCTO EMISSAQ FISCAL DE DOCUM, FISCAL DE ECE

DANFE
l_\f\‘ DOCUMENTO
G ‘j AUXILIAR DA
\j* ! NOTA FISCAL
ELETRONICA
e CHAVE DE ACESS0
SUFLAMCANAUY) ?-EI:ITDR:DA 1 3521 0871 4502 3300 0134 5500 1000 0048 1219 5667 1929
VISCAINO & COELHO LTDA N° 4812 Consulta de autenticidade no portal nacional da
R.VISCONDE DO RIO BRANCO, 118 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
B.CERRADO - SOROCABA/SP FL1/2 da Sefaz Autorizadara
CEP 18044000
NATUREZA DA CPERACED PROTOLOLO DE AUTCRIZACAOD DE USO

135210951642036 - 18-08-2021 15:47:28

[NSCRICAD ESTADUAL
660020121117

INSCR. ESTADU '%

VJBE!TF_‘I*;AO TRIBUTARIA

CNPJ
71.450.233/0001-34

,\-; DN
) EXSEAPTAN /
DESTINATARIO / REMETENTE 2N, A
NOME/PAZED SOCIAL \>\;}X 6/6 L CNPIJCPF DATA DA EMIZER0
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA . Q.QCJ 03.778.458/0001-64 18/08/2021 15:47:00
ENDERECO QJ\) \%SJ,” BAIRROJDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SATDA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 m%“ a4 JARDIM SAQ MARCOS 18056570 18/08/2021
MUNICIPIO oY o 0\' | AT FONE/FAX INSCRIGED ESTADUAL HORA DA SAIDA
| SOROCABA A n-,,“.\Q &2 O / sP 1532325402 15:47:00
X 8} 7
& 2
ATURA / DUPLICATA A&
Numero Vencimento  Valor \7
0oL 3ijomi2021 102992 OE& W
N4
CALCULO DO IMPOSTO
BACE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR TOTALFCP ST |BAGE DE CALCIILO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TUTAL DOS PRODUTOS /
6382 37,75 0,00 0,00 0,00 1.029,92
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUROD DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.029,92
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF TNSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUTDO
77 DIVERSAS 90.600 a0.600
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
c6DiGO DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICO{ NCM/SH rigeM ST/ | CFOP [UNID| QUANT. |VALOR UNITARIO| DESC [VALORTOTAL BC CALC ICMS VALOR ICMS VALORIEMS, yaLor 1P1 12:§UOI;§
1025 MCARNE BOW ACEM XG 510550 0 00 [ 13.265 0, 32519 395,19 21,74 0,00 0,00 550
1038 \CA?_NE SUINA FERNIL DIANT KG $/C0iR0 ] 0o KG1 8202 0,01 163 ¢h 163,54 9,02 0,00 0,01 5560
1354 \ LINGITICA AURDRA CALABRESA KG 60 | 5923 | wGi 1,084 0,0 27,58 0,0 0,00 0,0] 0,00
DEFUMADA
A 1441 N\ RVE PEITO FRANGO KG C/os 0 00 ®E1 0,054 0,07 13,14 13,14 0,73 0,00 o0l 55004
1442\ JAVE COxA/SO0REC FRA 0 00 K51 4,232 0,04 44 81l 44 81 2,44 1,001 anq 5500
1762 \ SALSLCHA PERDIGAD KG HOT D06 0 60 | 5928 | K&l 5,034 0,011 #5394 0,01 0,00 0,01 0,01
2415 \ FLY CERGLA CHOHAL grasimy i} 40 5929 | k&1 2,140 0,01 4,69 0,01 0,00 00 0,00
2445 FLV BATATA ESPECIAL KG 07 G 0 40 KG1 1,555 3967134 a,0n 621 0,40 000 0,00 0,0q
Gaug ™ LINGUICA NUBKRE SUTNA KG 16010 0 60 | 52 KE1 5,04 15585254 0,00 aa,73 0,07 0,018 0,0 0,01
1 -r_.-_a_\ ARG VISR SO0 80% LIP MANT C/SAL  |151710001 0 60 | 5922 | uNnL 10,001} 6 ASU0 0,00 64,20 0,01 0,00 0,00 0,0l
20254 N FERMENTO RUTAL 100G 2102300 1} 00 022 | UNL 1,000 2, 750K 0,00 2,74 2,75 0,51 0, 000 18000
23510 \ MOLHO SHOYU HI¥AST SUOML son| 0 &0 | s | ou 1.004] 77emnd 0,01 7.4 0,00 0,0l 0,1 0,0
2 EZ",S\ INZETTE TIaliCAD VD SH0ML EXT VIREEM L] 0 60 e | Ol 1.000 1R =0 0.0q 16 29 0,41 a0 0,00 0,00
Z‘EEE’\ CRECANO MARPA 10G 12159010 a 40 56923 | O 3.0nd 2,250000) n.nn 6,75 n,0n 0,00 708 0,01
26575 MOLHO TOMATE PREUTLECTA SC 340G 2ip3anl 0 60 |52z | oit 10004 0, 590000 0,00} 5,50 0,01 0,00 a0 0,04
TRAD
2285 MO MILHO QUERD 5005 thpe2oal 0 00 | 5309 | unt 1,000 .7 0,0 6,85 6,69 1,20 0,01 o 18 |
2T AT MAIONESE GOURMET SuuG 2i05auil 0 &0 2929 | Ot 1 0o 5, D800 0,00 5,99 0,01 00 oo D00 |
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNTCIPAL VALOR TGTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCIILO DO IS50N VALOR DO IS50N
DADOS ADICIONAIS
Observagies destinadas ao fisca: RESERVADO AO FISCO
BC ISEN 35,63 ICMS 0,00 BC 06% 617,12 ICMS 33,848C 18% 21,13 ICMS 3,81 S.T. 337,61NF
EMITIDA EM FUNCAQ DOS CUPONS @ Cup. 61727, PDV 2, Dt. 18/08’2
i
INFORMACOES COMPLEMENTARES
001 - A PRAZO
L




232

u.f

665020121117

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA liISCAL
ELETRONICA
1T Bhl CHAVE DE ACES50
SUTLELALAL O-ENTRADA 1 3521 0871 4502 3300 0134 5500 1000 0048 1219 5667 1929
1-SAIDA
VISCAINO & E?ELHD LTDA No 4812 Consulta de autenticidade no portal nacional da
R.VISCONDE DO RIO BRANCO, 118 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
B.CERRADO - SOROCABA/SP FL2/2 da Sefaz Autorizadora
CEP 18044000
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTCRIZACAD DE USO
LANCTO EMISSAQ FISCAL DE DOCUM.FISCAL DE ECF 135210951662036 - 18-08-2021 15:47:28
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUIGAD TrABUTARIA NP

71.450.233/0001-34

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

; - ALEQUOTAS
CGDIS0 DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICO{ NCM/SH ¢sT/ | crop |UNID| QUANT. (VALOR UNITARIO| DESC [VALORTOTAL|{BC CALC ECMS VALOR ICM ""“-°§r":"’5 VALOR IPI xcm: =
48578 \ JACUCAR CiSTAL MIRANTE 5KG 170i&a1 0 20 ford | 2,000 13890000 a,nd 27,78 10,4} 1,94 0,10 0,07 18 000
SEATD 8 JOVOS SHINGERA BRANCO C/30 GRANDE 80/1100 0 40 UNL 1,000 17,5900 0,0d 1799 0,01 0,04 0,0 0,00
FHEaS NINAGRE FORTALEZA 750ML ALZONL LT 0 29 o1 2,000 1, 1G90000) 0,01 2,29 053 0,17 0,00 0,00 A8 000
[ 503 \[CAFE BRASILEMD POUCH 500 TRAD [ ) 60 CrL 4,000 9 I o, 38,94 0,0 0,00 n,| 0,011




RECIBO DO PAGADOR

MSA ‘ 341-7

34191.57007 04014.226841 81420.370009 9 87290000102992

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo apés o
vencimento.

\Vencimento

31/08/2021

Beneficiario
VISCAINO COELHO LTDA
R VISONDE DO RIO BRANCO, 118 , 18044000 - VILA JARDINI - SOROCABA - SP

CNPJ/CPF: 71.450.233/0001-34

Agéncia/Cadigo Beneficiario
6848 [ 14203-7

Data do documento |Ndm. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
18/08/2021 4812 DV N 18/08/2021 157 / 00040142 -
Uso do Bancao Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento /

157 R$ 1.029,92

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA

Beneficiario final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 03.778.458/0001-84
R ORESTES ANGELO COLO, 62, 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP

Autenticagdo mecanica

T = e LT PR

M.A. | 3417
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente néo bancario mesmo apos o

vencimento,

Vencimento

31/08/2021

Beneficiario
VISCAINO COELHO LTDA
R VISONDE DO RIO BRANCO, 118 , 18044000 - VILA JARDINI - SOROCABA - SP

CNPJICPF: 71.450.233/0001-34

IAgéncia/Cadigo Beneficiario
6848 / 14203-7

Data do documenio |Num. do documenio Espécie Doc. [Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
18/08/2021 4812 DV N 18/08/2021 157 / 00040142 -
Uso do Banco Carteira Espécie |[Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 1.029,92

Instrucées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Muita

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA

Benefic CNPJI/CPF:

CNPJ/CPF: 03.778.458/0001-64
R ORESTES ANGELO COLO, 62 , 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP

U TR

Ficha de Compensacéo

Autenticagio mecanica
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Banco do Brasil

G3383016202800811
30/08:2021 16:28:14

30/08/2021
2 | Consultas - Emissio de comprovantes
EnmVssa
30/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:28:15
651106511 @oal

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index hitmi#itemplate/~2F consultas~2F863-1.bb

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 57.983-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191576@78401422684181476378005587290000182992
BENEFICIARIO:

VISCAINO COELHO LTDA

NOME FANTASIA:

VISCAINO COELHO LTDA

CNPJ: 71.450.233/6881-34
BENEFICIARIO FINAL:

VISCAINO COELHO LTDA

CNPJ: 71.450.233/0001-34
PAGADOR

MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA
CNPJ: ©3.778.458/e281-64

NR. DOCUMENTO 83.0061
DATA DE VENCIMENTO 31/08/2621
DATA DO PAGAMENTO 3a/08/2621

-~ VALOR DO DOCUMENTO 1.929,92//
VALOR COBRADO 1.629,92
NR.AUTENTICACAQ 5.47B.063.CCA.B82.9CE

Central de Atendimento BB

4@@4 @@l Capitais e regioes metropolitanas
@808 729 @081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@288 729 8722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

@306 729 5678

Reclamacces nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0389 729 Q088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

934
Y

112



BEMGS DE SURER MERCEARIA JARDIM VERA SRUZ LT OF PRODLTOR CONBTANT

5 WA HOTA FIBCAL HHOICADA A0 LADD

NFe

F55
Ne 5216

lpecea
D/

ATADE RECEB‘MEEC" 2

IDENTIFICACAD E ASSINATURADO RECEBEDCR

SERIE 1 - PAGINA muj

SUPER MERGEAREA JARD!M VERA CRUZLT

DANFE

BUA JOSE TOTORA 38 CENTRAL PO g smatproreehon
Sorocaba, BP
CEP: 18.051.008 - FONE: {15)3221-2523 { - ENTRADA

1-8AlDA
Mo 5218
SERIE 1

]

CORTROLE DO FECO |

PR

CHAVE DE ACES2S0

3521 0854 7411 8800 0169 5500 1000 D052 1611 2162 35688

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

PAGINA 111 www.nfe.fazenda gov.br/portal

- ou 1o site da Sefaz Autorizadora
I TRICR A0 EFTADVAL = e e
£69.108.903.112 | B4.741.188 100100 ROTOCOLO DE AUTOREZAGAD DE USO
135210825338572 - 12/08/2021 18:23 y
et et s e R — S S ey Fa
D’ESTINIITWETEHTE p
NOUK/ SATAD Rt CWb a7 BT TEATA/HORA BN RAAD 1
MO‘J'MENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA / 3377545899’5154 i1z:nmc21 15’23 6o i
B ™ = ERTRRE/EL - oo ? AL AR EeTE - ;i
RUA ORESTES ANGELO COLO 82 JARH'J SAO MARCOS 13,056-8T0 i?ir‘ﬂll‘ﬂﬂ
W ICipLe TTONE/TAY T3 THSTR ICAD EFTADUAL BoR) FALDA/ENTRADS
S;}:m ) o 1("5’312323 ‘!02 I - :SP _!_ I o [18 23‘ o o
FATURA. L o )
e
mmumnomsm ) s — . N R R L e
AN E cAciy DE I i TRRURTTOE BARE TALEVLD 108 5T [ = - VA TR BOE0E .
8,00 l 0,00 t 0,00 0.06 22745 ]
VALiE D TREE TAALTE 00 sEavs ToEEC o [CFRAs pEoeEaAl R T VALTR TOTAL DR BOTA
0,00 0,00 800 |[ 8,00 l 0,00 227,40
mmsmnooiwmuuss TRANSPORTADOS - ' 3 - . e
FES FEETE Pob WA ;—' oD Ig0 ARTT ACK NEICTL 1oF [ F= T
Zam Preta i_ﬁ;}{ l
L - | pi 4 TRICWLCIY EFTAIUAL"
.'.»..-,: ALY iE.‘.‘s.‘;m i...—ui_k ]rz.;: R : D LIgNG
1
2 RPN . DSOS IS S T S - e i -
“HADDS BOS PRODUTOS | SERVICSES '
i"‘:‘ 2D [ PRcRTCED Dis FRODUTOR/FERVILEF o] o3z | oFes e s VIR “.WZ‘,‘JAF".[ VIR IOT RS VIR Jms| VER FET
\f 73674 4 LFTTE DITEGRAL 1L i s 11nl  anom EI0E g7 ) L s L
)
T S\SEG\ 3
—~
ol
O a8 coeP ores
( o
il 9}::«,0/
N
-
B CE Cadnin L9 1EECH TR 0
frapemios BF: 45,73 T
i
L *




13/08/2021 Banco do Brasil 93¢

13/68/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:29:44 uﬁ
651106511 SEGUNDA VIA 2201
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA /
AGENCIA: 6511-8@ CONTA: 57.903-3
DATA DA TRANSFERENCIA 13/e8/2021
NR. DOCUMENTO 55@.191.008.110.315
VALOR TOTAL 227,40

*#%*x¥% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: S M JD VERA CRUZ LD

AGENCIA: e191-@ CONTA: 116.315-6
NR. DOCUMENTO 556.511.888.057.983
NR.AUTENTICACAO E.5FB.F43.073.812.D6@

Transacan eleluada com sucessa por: JBS28890 CELIA TEREZA SOUZA.

https:/lautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi/template/~2F consultas~2F863-1.bb 3/3



—

RECEBEMOL DE SUPER MERCEARIA JARDIM VERA TRUZLT 06
IFATA DE RECERIMENTD TTFICAGED E ASDRIATURA DO RECEREDCR ne 5218 Jf I

PRODA/TOS CONSTANTES WA NOTA F (BCAL HDICADA AG LADC NF-e

SERIE 1 - PAGINA 11

" SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZLT
: DANFE Ml
——-a ]
CENTRAL Sorocaba, 8P
CEP: 13.051-005 - FONE: (18)3221-2523 €< ENTRADA Tk ]
L LLEE 1 -SAIDA | 1| SIVEBCACESSS S -
N° 5215 3821 0354 7441 5300 0169 5500 1000 0052 1811 2162 2063
- _. - SERIES Cossulta de autertticidade no portal nacional da NF-e
e PAGINATA | www.nfe.fazenda.gov.by por*ai
VENDA C/CUPOM FISCAL ou 1o site da Sefaz Autorizadora
1 NICA TADEL ]q: Ty n.‘, o ART r-;:- T e T
509, 108, 203140 S ' 154 741 1:;@0{11-&9 - PROTGCOLO DE AUTORCAGAT DE US!

1 135210825325003 - 1R/08/2021 18122

osmmwmunsme - S
?WHI’._Z-'E-C BT e Cay

[OATA/HORA Bl ]
HOVIENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCASA /. |s7T8ass000tet B (120812021 - 16:20:00

P T TEATRRD, DIFTRIYY B . EREL BRI AL
RUA GRESTES ANGELC COLD62 JBRDIN 8AD MARCUS | 18.085-570 ]121‘06!2!!21

T TE TR TR W Eas w TRTCIS FATADUAL TEORR, SAITA, ENTRALA
Sorocata  ipspaazoacy o Lsp B iA_ B - A—
FATURA R il ieuiiiniml— o ———

N
_CALCULODOIMPOSTS ' S T i _ — - -~
BASE (B chalUL) Dk 10w L Ien 2 s R SREEESTIsE T T VR TR ST T T AU, DD TR ) L
3,75 7,18 000 u,tm| 453,41 7|
VAL DG rRETK TIRLEE B TWERS 7 T (- TR 3T TY S ~{Valie to IFT TAioe 10TEL Bi WOEE ]
453,11

9,00 auo] a,cm!i 0,00 a,w!
_TRANSPORTADORIVOLUMES [HANSPORTADOS o B

[pr s crtog iy s T TR T WA =STTAE Gt 2AET
Sam Tr=fic 9 E
*z MICING !
I:.‘A:- g i;*_!m;,;s.)
e eea—
e oy | oE e SITE] VIR 1ms._-::i

ALTROKG o 15 W
BARCELOSA ALTE PO EXIRANL

EARAVELAS ACLCAR REF

TF.L_.;LCI'*\ MO VEEDE 17T GR
PREDILECTA MOLHG REF
OUALY MARGCS AL S0

'J.. FRIGENTO LML
:z:_:"\C‘!‘.J-_E:_BELEfT!“!T. 00

;T"‘l"ﬁ‘%’. 18

ST ACHOC, CUIGRAL TOG
TTNAGRE DE ALCOOL CA

o, ANFNIT 368 DO DA 1108 307 Chave:
13 Valor speoy. impostos 25 112,72

I




13/08/2. 21 Banco do Brasil 933

53331315345387071 Ul‘
. ~ g0z 15:37:
Consultas - Emissdo de comprovantes 1310812021 15:37:34
13/e8/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:29:43
651106511 SEGUNDA VIA eaal

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA ///,
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 57.903-3
DATA DA TRANSFERENCIA 13/e8/2021 /
NR. DOCUMENTO 550.191.689.110.315
VALOR TOTAL 253,11 /

#*kx&k  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: S M JD VERA CRUZ LD

AGENCIA: @151-@ CONTA: 1168.315-6
NR. DOCUMENTO 556.511.00808.057.983
NR.AUTENTICACAD 2.8F9.332,270.751.B63

hitps: /autoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index htmi#/template/~2F consulias~2F869-1.bb 113



7 1
;;:a:,en:u:; TE SUPER MERCEARIA JARDM VERA (RUZ LT 02 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL HHUICADA AC LADO L 3%51‘
{DATA DE RECERIMENTO ! IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne 5217 \.Lj
| | SERIE 1- PAGINA /1

g

T SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LT € eonmLE B FECO
BANFE i E
TigTnAL Sorocabs, SP . it ‘, i §
. CEP: 18.051-005 - FONE: (18)3221-2523 L ENTP.AD& i ]
1« BAIDA VA L
Mo 8247 3521 3554 7411 8800 6160 5500 1000 0052 1711 2162 5502
SERIE 1 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
T PAGINA www.nfe fazenda gov. b:.pcﬁai
VENDA CICURON | FISCAL on 510 site da Sefaz Autcrzadora
™ 1“‘"“»?"!'- '.i —-—J R Awii’ ‘7 ‘Z 1’? . S e
668.108.207.112 {84, w.mmsm.us PROTOLOLO DE AUTOREAGAD DE USO
135210525350837 - 12/08/2021 18:25 s
DEsmA?An;omEuETEm e ]
B e / Ic\-- 3 ETAIRGR B
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA ) | 23778458000154 B |12.zw2921 16-24:00
el /Diad yoEr = L SALDeEET £y
2UA GRESTES ANGELD COLO,82 JARDIN SAD MARTOS | 18.088-570 ,1zroafm1 -
AITIRIC LEONES WE 5= Tn $TADUAL. HORA FATDA/EFTRANA
Serseata jusszaeasz _%§€;_}u e e
FATURA S S - el B
CALL LD DD IMPOSTO o R R . , . s
TS IE CAIfULG OF 104 T ) ~JERSE ALY 10 WY T LR TR 5T _ | VALD®, TOTAL DOl PROOUIOR .
1.783,98 21408 | 0,00 ] 2,00 | 228445 .
VALTE DO YHEEET TF5ECW. 5F PEGURS TESCONTO L ToLTRAT LEESESAS i F!'-_'x.:n':;- =FT b VALK 10T, DA WOTA
8,00 [ 8,00 | 0,00 0.0 0,00 i 2.284,45
Tmuspommwmss TRANSPORTADSE ~ o ' - - *'" o -
BALMS SCCIAL FEFTE voF COWThR g 142w 2027 I FLACY WEIOTLO b 3 b, O F
l:r, Freta 8 if I
e < Lo 2 = = o (e TRRCNITHY RTANINL g
o . i !
NETEE . [FUEE R [Ey P 73] l-.LL = I IS
. N S S R = RN | . e
DADOS DOS PRODUTGE :seﬁ@s %
T PRSP PESCATCRD DS PROOUTRR/EERVILCH o 4T9%| vik permdens ViR TOTAL
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13/08/2021 Banco do Brasil

80

13/68/2821 - BANCO DO BRASIL - 15:29:44 \JL’
651106511 SEGUNDA VIA o201
. COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 57.983-3
DATA DA TRANSFERENCIA 13/e8/2021
NR. DOCUMENTO 55@.191.€80.110.315
VALOR TOTAL 2.284,45

¥¥*¥¥* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: S M JD VERA CRUZ LD

AGENCIA: @191-@ CONTA: 110.315-6
NR. DOCUMENTO 556.511.089.057.903
NR.AUTENTICACAQ B.538.AD3.CAC.AED.D72

hitps:flautoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi#template/~2F consultas~2F869-1.bb 213
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Oficio SECID /DPP 1072021

Ao

Mowimento.de Mulheres Negras.de Svvocaba— Casa Lar Sip José

Considerando  Offcio 43.2021.04 do Movinerto de Mulheres Negras. de Sero
‘Caza Lar S3o José protoecizdona
Fiea deferida a
piblico existente em copla ap
40 2019/21754 — Servigo.de Acolhimento para cifiancase a

-Colal{‘.aza‘:

dzfa deheje nesta SECID/DPP

5

solicitagfo para contratagfio €602 ¢

Sei mads pera 0 micuesto,

1

(').‘

(=]

[(Xa)
t

Afen

Znenie

s
K HA
Fabiana Maﬁgixiz'ihaﬁm

Chefe de Bivistie de Pariarias e Plan

RuaSzntaCruz, 115 - Ceitird « CEF 12035630 Sorgezha -5 .

g, 13 de 2bril de 2021,

uidasores extras com © recuIso
tioagio, proveniene da parcerid estabeletida atraves do Teimo

Fone: {15) 3232.62%0
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Plblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 09 de setembro de 2021

Oficio n2 216/2021
A Secretaria da Cidadania/SECID
Secdo de Convénios e Parcerias

0O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
JUSTIFICATIVA, referente ao Més de agosto/2021, para a realizagdo do servico de Acolhimento
Institucional para Criangas e Adolescentes, referentes ao Termo de Colaboracdo/Fomento 21 754/2019.

" Feito dep6sito em conta corrente no valor de R$100,00 referente a taxas bancaria do més de
Agosto de 2021.

RS 10,45 26/08
RS 10,45 26/08
RS 10,45 26/08
RS 42,00 26/08 7
RS 350 30/08
/

Deixando um saldo de R$23,15 para despesas futuras

Total: 76,85

Desde ja agradecemos a compreensao.

=

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Imperatriz Leopoldina,427 - Vila Jardini Sorocaba/SP E-mail: memunes@hotmail.com
- CEP 18044-010 coordenacactecnica@momunes.org.br
www.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba



03/09/2021

Cliente - Cotita atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extiato

Langamentos

Dt.

balancete  movimento

30/07/2021
C2/08/2021

02/06/2021
04/08/2021

04/08/2021

—.  04i05/2021
05/068/2021

05/08/2021
13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

26i0812021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08:2021

26108/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

Ag. arigem

0000
oonon

0000
0oog

onng

000
6511

0000
0000

6511

6511

6511

0000

0000

aonno

0000

0000

0000

0o

onng

0600

0ono

0000

0000

0000

Late
00000
13105

00000
13105

13105

00000
94015

00000
14134

28015

98015

99015

Qo000

13134

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

Consultas - Exirato de conta corrente

57903-3 MOVIMENTO M N SOROCABA

Histérico

000 Saldo Anterior
144 PiX - Enviado

Banco do Brasil

G333030804098051025
D3/06/2021 08:22:18

02/08 12:50 FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA

855 BE RF CP Aut Emipresa

¢ de Bolelo
SODEXO PASS DO BRASIL
108 Pagamentc de Bol=io
PMS/FMT URBES

855 BE RF CP Aut Emipress

(G Pagam

&77 Transfeiéncia recehida

05/08 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M

345 BB RF CP Aut Emypi=sa

539 Recebimento Fornecedor

MUNICIPIO DE SOROCABA

470 Transleienciz enviada

Documento Valor R$ Saldn

80.201 837,34D
5 0" C

80.401 2.172,24D

80.402 1.180,00D

5 1%8224C O

EGA 511.000.003.227 1R300 C

5 183,000 EEE

54317 5541200 C

13/08 0191 110315-6 S M JD VERA CR

470 Transferéncia enviada

13/08 0191 110315-6 S M JD VERA CR

cla

470 Transferéncia env

13/08 0191 110315-6 SM JD VERACR

45 BB RF CP Aut Empresa
250 Folha de Pagamenio

144 PiX - Enviado

550.191.000.110.315 2.204,45D
550.181.000.110.315 453,41 D
550.181.000.110.315 237,40 D

5  52447.04D C70C

22.092 2334500 D

26/08 13:39 LUCIANA SOUZA DA CRUZ

353 TED Tran=fEletr

Sponiv

104 3880 45850627890 DOUGLAS FLAMEL LO

333 TED TransfElsir D poniv

260 0001 31717580831 FAEIANA FERRAZ PE

333 TED Transf Fietr Disponiv

341 5RA5 30122690825 MARIA CLALUDIA ALV

144 FiX - Enviado

26/08 13:59 Rafaela Lima dos Sanlos

144 PIX - Enviado

26/08 13:58 VERA LUCIA TORQUATO PIRES

144 PIX - Enviado

26/08 13:50 DANILO APARECIDO O COSTA

144 PiX-En

26/08 14:00 GABRIELA GUERIERO DE ARRUD

144 PiX - Enviado

2508 14:00 LOURIVALDO PIRES

144 PiX - Enwiado

82 601 1.534,00D
82.602 1500000
82,603 435,42D
82604 1.40000D
B2 A5 1.288,00D
82 /06 1.287,00D
82607 2.000,00D
82.608 1.600,00 D
82,609

26/08 14:00 LUIZ GALDINO DA SILVA JUNI

144 PiX - Enviadlo

26/08 14:00 Thiago Francisco Torquato

144 PiX - Enviado

82610 1.500,00 D
82611 1.133,00D
82612 1.214,00 D

26/08 14:01 TALITA MARTINS DOS SANTOS

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2.3.24#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb
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03/09/2021 Banco do Brasil
' 26/m8/2021 pong 13105 144 BiX - Exvizda 82.813 1618,00D
26/08 14:01 SILVANA ALARCON ROCHA
28108/2021 0000 13105 144 FiX - Enviado 82.614 1.298,060 D
26/08 14:01 ROSELI LEITE FERREIRA
28/0872021 oono 13105 144 PiX - Enviada 82.615 1.20R00D
26/08 14:01 Regina Claudia Fermino da [ e
26/08/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elet: Shico 822.381.100.242,319 g 10,45 D>
Cobranca referente 26/08/2021 ﬂ
26/08/2021 oooo 13113 313 Tar DOC/TED Eie 872.381.100.242.320 “3—,’45 D )
Cobranca referente 26/08/2021 ‘_L:f,/ ‘
26/08/2021 0oao 13113 310 Tar DOC/TED Eetrinico 882 381.100.242.321 1 5,45 ;\:
Cobranga referenie 26/08/2021 s \
26/08/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 892.381.100.013.152 42,00D
Cohranga referente 26/08/2021
26/08/2021 anog 00000 355 BE BF CP Aut Empresa 5 2 77C 2
30i08:2021 6511 08015 470 Translerencis enviada 550.181.000,110.315 183,96 D
30/08 0181 110315-6 S M JD VERA CR
30/08/2021 Qoo 13134 250 Folha de Pagamenio 45519
30/08/2021 0000 13105 105 Pagamentc de Bolsto 83001
VISCAINO COELHO LTDA
- 30/0872021 0000 13113  17C Tar Pag Salar Créd Conta 802.421.100.229.264
Cobranca referente 30/08/2021
30/08/2021 0oao 00000 855 EE RF CP Aut Emipiesa 5 301038C 0Z0C
31/08/2021 6511 99015 870 Transferéncia recebids 556.511.000.003.227 C (}‘ W)QQA
31/08 8511 3227-1 MOVIMENTO DE M
31/08/2021 6511 98015 470 Transferéncla enviada £58.511.000.057.916 3583800
31/08 6511 57816-5 MOVIMENTO M N
31/08/2021 oono 13105 144 PiX - Enviado 83.101 856,00 D
31/08 14:34 FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA
31/08/2021 Goao 00000 855 B8 RF CP Aut Empicsa 5 - C
31/08/2021 aoao 00000 @88 SALDO o
OBSERVACDES:
Tranzag3o efeluada com sucessa por: JB525800 CELIA TEREZA SOUZA.
—

https:Hauteatendimento_bb.com.brlapf—apj-autoatendimentotinde‘x.htmi?v=2.3.24#!templaief~2Fconsultas~2F009-2.bb
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03/09/2021

Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G333030804098061028
03/09/2021 08:23:30

Cliente

Agéncia 8511-0

Conta 57603-3 MOVIMENTO M N SOROCABA
Mésfano referéncia AGOSTO/2021

BB Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Daia Hisldrico Valor Vaior IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo colas
a0/07:2021  SALDO ANTERIOR 100 AR2,35 Q.03N,773461
0zaizo021  RESGATE 837,34 0,58 B3,058796 10,088518163 9.897,716665
Aplicagao 11/06/2621 837,34 0,58 83,056795
04/08i2021 RESGATE 3.352,24 247 332468104  10,090321316 9565248581
Aplicagso 11/06/2021 335224 2,47 332,463104
05/A2021  APLICACAO 183,00 18,134858 10,081175253 0683383217
13/08/2021 APLICAGAD 52.447,04 5.193,422751 10,098742580 14,776 805968
26/08/2021 RESGATE 4398377 4495 4255427718 10,110081835 10.421,378250
Aplicacio 11/06/2021 1962626 23,11 1.943 542516
Aplicagdo 02/07/2021 24 362,51 21,85 2.411,885202
30/08/2G21 RESGATE 301038 2,65 297,5856029 10,1123310486 10.123 422221
Aplicacan 02/07/2021 587,26 0,55 58127608
g Aplicagso 08/07/2021 242312 2,10 232828163
31/08/2021 RESGATE 441980 3,95 437,403097 10,113791543 9.646,018124
Aplica;3o 08/G7/2021 4.419,80 3,06 437,403087
31/08/2021 SALDO ATUAL 97.961,41 9685019124 9.685,018124
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 100 682,35
APLICACOES (+) 52.630,04
RESGATES (-) 55 0B 53
RENDIMENTO BRUTO (+) 312,17
IMPOSTO DE RENDA (-) 54 62
10F () 0,00
RENDIMENTO LiQuiDo 257,55
SALDO ATUAL = 97.961,41
Valor da Cota
30/07:2021 10,087629772
31/08/2021 10,113691543
Rentabilidade
. MNomeés 0,2583
No ano 08575
Uttimos 12 meses 0,852
Transa,30 efeluada com sucessa por: JE526230 CELIA TEREZA SOUZA.
Servico de Alendimento a0 Cansumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index himl?v=2.3.24#/lemplate/~2F consultas~2FGFI16.bb

Para deficientes auditivos 0800 729 0083

in



03/06/2024
@ Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G3330308040950611
03/08/2021 08:20:44

Agéncia 6511-0
Conta corrente 57903.3 MOVIMENTO M N SOROCABA
zﬁtgin do Més atual
Langamentos
N IDt: . Dt. _ Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor RS Saldn
alancete  movimento
31/08/2021 0000 00000 00D Saldo Anterior 6o cC
02/092021 0000 13105 IG5 Pagamenic de Bolsio 90.201 2472240
SODEXO PASS DO BRASIL
02/09/2021 0000 13105 103 Pagamento de Bolelo a0.202 1.818,78D
PMS/FMT URBES
02/09/2021 0000 00000 805 BE RF CP Aut Empiesa 5 3 2C 0,70
03/08/2021 0000 00000 933 SALDO c
Invest com Resgate Autom, a3 %
T Saldo ok
Juras * 0,00
Dala de Dehito de Juros 30/09/2021
I0F * 0,00
D=ta de Debito de IOF 04/110/2021
Saldo de fundos de investimento
BB Aulomatico Empres 94,004 33

Transag2a eleliada com sucesso por: JBS26890 CELIA TEREZA SOUZA.,

https:/fautnatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2.3.24#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb
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03/09/2021

Banco do Brasil g Lf}

(G333030804098051027 L‘i’l
030972021 08:23°52

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 57603-3 MOVIMENTO M N SOROCABA

Més/ano referéncia

SETEMBRO/2021

BB Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Histérico Vaior Valor IRPrej. Comp.  Vaior IOF  Quaniidade cotas Vaior cola Saldo cotas
31/08/2021 SALDO ANTERIOR 97.961.41 9F5A 019124
0z/08/2021 RESGATE 3.991,02 3,82 304,887740 10,116394008 9.291,131384
AplicagZo 08/07/2021 3.991,02 282 304, 807740
03/08i2021 SALDO ATUAL 94.004,33 0.201,131284 0.291,131284
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 97.951,41
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 3.991,02
RENDIMENTO BRUTO (+) 37,76
IMPOSTO DE RENDA (-) 3,82
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 33,94
7 SALDO ATUAL = 84.004,33
Dispanivel p/ Resg = 93.918,A3
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 4895
IR complementar = 6,25
|OF estimado = 2845
Aplicagdes em ser
Dala Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
08072021 909 651.108 51,722,986 5.134,621185 4,062 502185
12/07/2021 909.651.112 172,00 17,071792 17,071752
05/08/2021 909 851,105 © 183,00 18,134658 18,134656
13/0872021 ana £51.113 52.447,04 5.193,422751 5.193,422751
Valor da Cota
31/08/2021 10,113691543
03/09/2021 10,117640503
Rentabilidade
__ Només 0,0330
No ana 0,8969
Uttimos 12 mesas 0,9333
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Proje¢do para 031092021 - Cola: 10,117840503
Trancacan efeluada com sucessa por: JES26890 CELIA TEREZA SOUZA.
Serviga de Alendimento ao Consurmidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienles auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento.bh.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html?v=2.3.24#/template/~2F consullas~2F GF16.bb
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba |

Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.772458/0001-64
Utilidade Plblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

T TN TN YA N I e

=0

RELACAO DE FUNCIONARIOS

2021

Sorocaba, 09 de setembro de 2021

Relagdo de funcionarios agosto 2021
" | Nome Documento Funcdo Situagdo Data Adm | Data Dem.
Prestador |09/09/2019
“NiCamila Gueriero de A. Caus 345.303.17846 iCoordenadora Técnica -+de servigo—
—| Gustavo Henrique de 01/12/2019
¢ 0.Onegra 49.737.933-8 pAssistente Social —CLT —
Prestador |09/09/2019
™ Maira Helena Zilio L. Pereira | 272.116.40820 [iPsicSloga ~“|'de servico
. \[Flavia Pires Santana R da Silva | 308.255.02829 |fCuidadora | CLT— 23/09/2019
Maria do Socorro Rodrigues 09/09/2019
N Barros 459.052.90253 [:Cuidadora —~CLT—
& tMariaJanuério dos Santos 164.311.07802 ['Cuidadora —|CLT— 09/09/2019
¢ “~|Vandelci Ferreira da Costa 223.152.20807 |«Cuidadora _CLT— 20/09/2019
. | Ivani Fatima de Carvalho Pires | 034.258.54879 |, Cuidadora — CLT— 09/09/2019
] Alessandra Cristina C. de 01/02/2020
4 Oliveira 146.165.16898 |«Cuidadora ~TCLT —
% “Thiago Francisco T. Pires 307.268.65800 |¢Cuidador ~ CLT — 12/03/2020
o ™| Ana Paula de Oliveira 357.068.20845 PCuidadora —CLT — 01/04/2020
. | Isabela Oliveira Mendes da 03/06/2020
®  lsilva 519.188.85885 r‘-\uxiliar de Enfermagem = CLT ~—
. \ Luciana Souza Cruz 337.676.21800 1Cuidadora _|CLT — 19/08/2020

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

E-mail: momunes@hotmail.com

coordenacaotecnica@momunsas.org.br
facebook.com/mmndesorocaba

AV EYATEYA e T fEee

Rua: Imperatriz Leopoldina,427 — Vila Jardini Sorocaba/SP
- CEP 18044-010
www.momunes.org.br
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba u,i
Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

® [ Vera Lucia T Pires 890.416.74853 pAuxiliar Administrativo LT — 01/10/2020
5 Roseli Leite Ferreira 852.147.95815 [sCuidadora _ICLT — 18/11/2020
N Talita Martins dos Santos 416.980.69804 |Cuidadora = CLT — 01/12/2020
“~\Dayane de Jesus Souza 397.719.90802 yAuxiliar de Limpeza _| CLT — 01/01/2021

\| Silvana Alarcon Rocha 122.521.65839 |;Cuidadora < CLT - 11/01/2021
™~ Gabriela G. de Arruda 413.187.70823 pFisioterapeuta _}Pﬂlgw'f" 01/05/2021

Serones

| Danilo Aparecido de O. Costa |365.534.67862 jpjEducador Fisico ~~MEI 01/01/2021
“\| Regina Claudia F da Silva 312.871.18879 |iCuidadora = Bpﬂ'aj" 25/01/2021
~\!| Rafaela Lima dos Santos 483.029.69842 jpAssistente administ “}Pﬂc{_‘r 08/03/2021

~ Lourivaldo Pires 045.887.95848 |Luidador —RPA — 01/03/2021
~ Luiz Galdino da Silva Junior 394.433.79805 | Luidador (autorizado) —|RPA— 01/04/2021
~ Douglas Flamel Lopes Motta |458.606.27890 gCuidador (autorizado __{RPA — 01/06/2021
\ Maria Claudia A S Lisboa 301.226.90885 pCuidadora _LRPA = 01/08/2021

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Imperatriz Leopoldina,427 - Vila Jardini Sorocaba/5P E-mail: momunes@hoimail.com
- CEP 18044-010 cocrdenacactecnica@momunes.org.br
www.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba

MY TIYA TS e e |




13/0472021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receits Federal do Brasi
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS nios TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAG

Mome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARA /
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Resealvado o direfio de 2 Fazends Macional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responszbilidade do sujsito passiva acima identificado que viersm a ser apuradas, & certificado que
n&o constam pendéncizs em seu nome, relativas a créditos tributirios adminisirados pela Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscricies em Divida Afiva da UniZo (DAU) junto &

Procuradora-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Es=ia ceriidio & valida para o estabelecimento malriz e suas filiais e, no caso de enie federativo, para
todos os érgios e fundos piblicos da administracso direla a ele vinoculados, Refera-se 3 situacio do
ssiiefto pazsiva no Amhita da RFR e da PGFN e abrange inclusive as contribuicfies soriais previstas
35 'a’a 'd do pardgrafo Gnico do art. 11 daLsein® 8.242, de 24 dg julhc do 18281,

A acellacdo dests certid3o esta condicionada a verificacdo de sus autenticidade na Ilntemsat, nos
enderecos <hitp:/rfh gov.br> ou <hitn/fwaww. pgfn.govhr>,

Certidao emitida gratuitamenis com bass na Poriaria Conjunia RFB/FGEN 17 1.751, de 2/10/2014.
Emifida as 05:39:26 do dia,13/04/2021 <hora e data de Brasilia>,

Vislida até 1010077021

Cddino de conirole da certid3o: FBF1.673A.9A37.152F

Quaziquer rasura ou emenda invalidard este documento.

ANC(

Bo



05/10/2021 14:16

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIKA ECONOMITA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  03.778.458/0001-64

Raz30 Social:MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SORQCABA /

Endereco: R ORESTES ANGELO COLO 62 / JARDIM SAO MARCOS / SOROCABA / SP /
18056-570

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/09/2021 a 24/10/2021 /

Certificacdo Nimero: 2021092501380345043644
Informacgao obtida em 05/10/2021 14:15:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

7



52,

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estade de Sao Paulo

CNPJ / IE: 03.778.458/0001-64 /

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que néo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 21080030045-73
/
Data e hora da emiss@o 03."35/202.7 16:18:19
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura cu emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Certiddo n®°: 25422933/2021

Expedigdo: 17/08/2021, as 17:05:55

Validade: 12/02/2022 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gque MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.778.458/0001-64, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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{\jg/!  PREFEITURA DESOROCABA e e

rd & %" SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 371.418/21-72
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 301.580
Contribuinte: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA _,
CPF/CNPJ: 03.778.458/0001-64

Enderego: RUA MACHADO DE ASSIS, 112
VILA ABREU
SOROCABA/SP - CEP: 18.035-270

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 14:17:03 h, do dia 05/10/2021.

Valida até 06/12/2021. ./
Codigo de autenticidade: 400901D6DC2D1B9%4

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1
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Q.‘m,_}i PREFEITURA DE SOROCABA bigna 1de

X¢ & .%* SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 371.420/21-97
Certiddo via web
Inscri¢do Imobilidria: 33.21.25.0244.01.000

Enderego: RUA ORESTES ANGELO COLO, 62
JARDIM MARCOS I-SAO Lote AREA B
SOROCABA/SP - CEP: 18.056-570

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 14:19:11 h, do dia 05/10/2021.
Vilida até 06/12/2021.
Caédigo de autenticidade: A1A417823C307F84

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1



06/10/2021 10:23 Prestagdo de Contas Momunes Criangas Municipal Agosto 2021 g%

Prestacdo de Contas Momunes Criancas Municipal Agosto 2021 u/

Claudia Maria Ferreira
Enviado:quarta-feira, 6 de outubro de 2021 10:23
Para: supervisaotecnica@momunes.org.br; supervisaotecnica@hotmail.com

Cc: Matheus de Oliveira Lima
Anexos: Douglas Flamel.pdf (242 KB) ; Momunes Criangas Ref Agosto.pdf (1 MB) ; Lista funcionarios.pdf (1 MB)

Bom dia Cintia,
Sobre a Prestagdo de Contas Momunes Criangas Municipal Agosto 2021 solicitamos:

\ 1 - Favor enviar a lista de funcionarios beneficiarios do vale-refeicdo emitida pela Sodexo
Pass do Brasil;

2 — Corrigir no Relatorio de Execucdo Financeira parte 2, no valor da despesa em nome de
Douglas Flamel Lopes Motta de R$ 1.658,00 para R$ 1.500,00 e fazer as demais corre¢des

necessarias;

\ 3 — Corrigir na Lista de Funcionarios:

—Gabriela G. de Arruda de RPA para Prestador de Servigos;
Regina Claudia F. Da Silva de RPA para CLT,
Rafaela Lima dos Santos de RPA para CLT;

\ 4 — Favor enviar Justificativa do saldo da conta aplicagdo de Agosto (R$ 97.961,41) estar
divergente do apresentado em Relatério de Execugdo Financeira mensal R$ 116.927,36 (R$

45.247,24 + Vagas Excedentes RS 71.680,12)

\ 5 — Enviar justificativa de apresentar despesas com géneros alimenticios acima do previsto
em planilha or¢gamentaria.

Prazo: 3 dias uteis ndo contando o dia do envio desse e-mail
Favor protocolar esses documentos na Secretaria da Cidadania (SECID)

Qualquer davida estou a disposigado

Att.

—

Claudia
Secretaria da Cidadania
(15) 32126913

https://webmail sorocaba.sp.gov.br/owa/?ae=ltem&t=IPM.Note&id=RgAAAACQCE%2fuYtP7Sgsp4tY9CeT5BWAd3UABUHhRJsKNoH%2fu9EgA...  1/1
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* 1287709 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB N° Pagina: 1 u/,
50 dE’}{G 03.778.458/0001-64 Data do Pedido: 03/08/2021 17:32
Relatdrio de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 25340043/21

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula Beneficiario CPF Local de Entregal/Depto
53 N ALESSANDRA CRISTINA C DE OLIVEIRA 146.165.168-98 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI1L.Unit VI. Total
P CARTAD ALIMENTACAQO ’ =0
Visio:____ Bacg 0 i] 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
55 ™\ ANA PAULA DE OLIVEIRA 357.068.208-05 FPRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VILUnit VI. Total
Visto: B ALY 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
B NC DAYANE DE JESUS SQUZA 357.719.908-02 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VILUnit VL. Total
i CARTAO ALIMENTACAOD n
Visto: PASS 0 D 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
0070 '\ FLAVIA PIRES SANTANA R. DA SILVA 308,255.028-29 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qide VIL.Unit VI. Total
s CARTAO ALIMENTACAO 20
Visto:__ PASS 0 0 aQ 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
67 ™ GUSTAVO H. DOMINGUES DE OLIVEIRA ONEGRA 462.107.908-52 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: AR AD ALIMERIACAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
54 ““JSABELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA 519.188.858-85 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO ALIMENTACAO 0 0 0 120,00 120,00
PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entregal/Depto
43 N IVANI FATIMA DE CARVALHO 034 258.548-79 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporie Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VL.Unit VI. Total
Visto: (R A ALINEN T AT 0 0 0 120,00 120,00
PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
85 ™\ LUCIANA SOUZA DA CRUZ 337.676.218-00 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VLUnit V1. Total
Visio: s L ALMENTALAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
46 "~ MARIA DO SDCORRO RODRIGUES BARROS 458 052.902-53 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VL.Unit VI. Total
Visio: GAR TACIALINENTALAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
45 \MARIA JANUARIA DOS SANTOS 164.311.078-02 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data; Servigo Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VELUnit V1. Total
Visto: SR TACINLIMENTACAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
98 . RAFAELA LIMA DOS SANTOS 453.029,692-42 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Daia: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit VI. Total
Visto: CARTAD ALIMGENPACAL 0 0 0 120,00 120,00
PASS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
101 ~ REGINA CLAUDIA FERMINO DA SILVA 312.871.188-79 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qide VI.Unit VI. Total
Visto: DR G ALIMENIAEAO 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
82 ™\ ROSELILEITE FERREIRA 852.147.958-15 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data:, Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FlsiQtde VI.Unit Vi. Total
Visto: s ALMENTRERD 0 D 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Lacal de Entrega/Depto

a3 SILVANA ALARCON ROCHA 122.521.658-39 PRINCIPAL / PRINCIPAL
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¥ 1287709 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB N° Pagina; 2/ 2
sodexo 03.778.458/0001-64 Data do Pedido: pa/0RI2021 17:32 V
Relatério de Detalhes do Pedido N*® do Pedido: 25240043/21
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit V1. Total
) A
Visio: gﬁ;&gAO ALIMENTACAO 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Enirega/Depto
94 "\, TALITA MARTINS DOS SANTOS 416,980 .628-04 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VI. Total
; A
Visto: gﬁngAO ALIMENTACAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
81 \THIAGO FRANCISCO TORQUATO PIRES 307.268 658-00 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: fAL A ARG 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
64 \ VANDELCI FERREIRA DA COSTA 223.152,208-07 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI, Total
i CARTAD ALIMENTACAO
Visto: PASS 0 0 0] 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
80 \VERA LUCIA TORQUATO PIRES 890.416,748-53 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Jata: Servigo Operadora Linha Transporie Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: LA TR ALINENTGAD 0 0 0 120,00 120,00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto Servigo
RESUMO DO PEDIDO
Servigo Qtd. de ltens Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito () Dt. de Entrega (*) Valor dos Beneficios
TN ALIMENTAGAD 1 18 03/08/2021 10/08/2021 2.160,00
Total: 1 Total: 18 Total do Pedido: 2.160,00

(*) O praze de disponibilizagio de créditolentrega dos servigos solicitados na modalidade de pagamento pré-pago esta vinculado a constatacdo do pagamento e, na modalidade pda-

pago, esta vinculado ao processamento do pedido.



HELATGRIO DE EXEELICAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 20 de Novembro de 1999

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAOD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA (SECID)

ORGANIZACEO DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARA

CNPJ: 03.778.458/0001-64

ENDERECO E CEP: RUA ORESTES ANGELO COLD, 62 1D SA0 MARCOS SOROCARA/SP CEP 18056570

RESPONSAVEL(1S) PELA OSC MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

CPF: 032.062.268-13

OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL: CRIANGCA E ADOLECENTE "CASA LAR SAD JOSE"

EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: AGDSTO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO NOMERD DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$

Termo de Colaboragio/Fomente n? 21754/2018 01/09/2019 31/08/2021| RS 68.000,00

Aditamento n® RS -

Aditamento n® RS -

DEMONSTRATIVO DOS RECURSQS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS (RS)
RS 55.412,00 13/08/2021 54317 RS 55.412,00 -
RS = RS -

{A) SALDD DO MES ANTERIOR R$ 43.287,77| 7
B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 55.412,00|~
C) RECEITAS COM APLICAGDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 257,55 |~
D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS [A + B+ C + D) RS 98.957,32 | —

' e, e et AR e T g T R e o R S |

{F) RECURS0S PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -

{G) TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 98.957,32|

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municlpal, devendo ser elaberada um anexa para cada fonte de recurso,

(2) Receitas com estacionamento, alugudls, entre outras,

O(s) signatério{s), na qualidade de representantels) da organizagio:

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas @ pagas na competéncia de:

AGOSTO

bem comio as despesas 2 pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADD - RS
Recursos humanos (5) AGDSTO 2021 R$ 3117524 |~
Recursos humanos (6) AGOSTO 2021 RS 17.400,00 |~
Medicamentos AGOSTO 2021 RS -
Géneros alimenticios AGODSTO 2021 RS 5.134,84 (-~
Qutros msterfais de consumo AGO3TO 2021 RS -
Outros serviges de terceiros AGOSTO 2021 RS -
Loceslo de imdvels AGOSTO 2021 RS -
Locagdes diversas AGOSTO 2021 RS -
Utilidades publicas (7) 2021 R -
Combustivel 2021 R -
Bens e materiais permanentas 2021 R 5
Obras 2021 RS -
R.E.F. Complementar 2021 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 53.710,08 |
(5) Saldrios, encarges e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, agua e e3goto, gas, telefone e internet,
Quitras despesas apenas mediante avtorizagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSCS DISPONIVEL NO EXERCICIO B RS 98.957,32 — P“SI‘ SECID
J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA R 5371008 |- A (F
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E () — F)) R§ 45,247, 22 1 SEQAO DE CONVENIOS E PARCEF’.W
L) VALOR DEVOLVIDO AQ GGAD PUBLICD ) - Q7 | nNQ | 2

(M] VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO EXERCICIO SEGUINTE K=-L) RS 45.247,24

59

~FUNCIONARI0: CLddlion

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP
18044-080

www.momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba

B

E-mails: servicosocial@momunes.org.br
momunes@hotmail.com

Telefone: (15) 3211-1854

(e P e e e
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAD,FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO T DATA DO ESPECIFICACAO DO EREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R)
DOCUMENTO PAGAMENTQ DOCUMENTO FiSCAL RESUMIDAMENTE
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH SILVANA ALARCON ROCHA Recursos humaiios (5) RS 1,619,007
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH FLAVIA PIRES SANTANA RODRIGLIES Recursas humanos {5) R$ 1.534,00 |
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH VALDECI FERREIRA DA COSTA Recursas humanos (5) RS 1.316,00 "
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH ANA PAULA DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 1.350,00 [
31/08/2021 26/08/2021 HOLER|TH RAFAELA LIMA DOS SANTOS Recursos humanos (5) RS 1.298,00 |
31/08/2021 26/02/2021 HOLERITH THIAGO FRANCISCO TORQUATO PIRES Recursos humanos (5) RS 1.133.00 |~
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH TALITA MARTINS DOS SANTOS Recursos humanos (5) RS 1214001
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUES Recursos humanios (5) RS 2.751,00
31/08/2021 HOLERITH ALESSANDRA C. CLEMENTINO DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 1.256,00 |-
31/08/2021 HOLERITH DAYANE DE JESUS SOUZA Recursos humanos (5) RS 1.173,00 |~
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH ISABELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA Recursos humanos (5) RS 160300|7
31/08/32021 26/08/2021 HOLERITH IVANI FATIMA DE CARVALHO PIRES Recursos humanos (5) RS 1,268,007
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH LUCIANA S0UZA DA CRUZ Recursas humanos (5) R$ 153400}
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH MARIA DO SOCORRO RODRIGUES BARROS Recursos humanos (5) RS 1,534,00 1~
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH MARIA JANUARIO DOS SANTOS Recursos humanos (5) RS 1.534,00 |~
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH REGINA CLAUDIA FERMING DA SILVA Recursos humanos (5) RS 1.268,00 [~
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH ROSELI LEITE FERREIRA Recursas humanos (5) RS 1.298,00 |
31/08/2021 26/08/2021 HOLERITH VERA LUCIA TORQUATO PIRES Recursos humanos (5) R$ 1,287,007
02/08/2021 30/08/2021 FERIAS DAYANE DE JESUS SOUZA Recursos humanos (5) RS 1.792,00 |
02/09/2021 04/08/2021 NOTA FISCAL SODEXO PASS DO BRASIL Recursos humanos (5) RS 2.172,24|
03/08/2021 04/08/2021 BOLETO PMS/FMT URBES Recursos humanos (5) RS 1.18000[
30/08/2021 26/08/2021 RPA LLIIZ GALDINO DA SILVA JUNIOR Recursos humanos {6) R$ 1.500,00 |~
30/08/2021 26/08/2021 RPA LOURIVALDO PIRES Recursos humanos (6) RS 1.400,00 |
30/08/2021 26/08/2021 RPA DOUGLAS FLAMEL LOPES MOTTA Recursos humanos (6) RS 1.500,00 L~
30/08/2021 26/08/2021 RPA MARIA CLAUDIA A, DE S. LISBOA, Recursos humanos (6) RS 1.400,00 |~
31/08/2021 26/08/2021 NOTA FISCAL DANILO APARECIDO DE OLIVEIRA COSTA Recursos humanos (6) RS 2.000,00 1
02/08/3031 26/08/2021 NOTA FISCAL CAMILA GUERIERD DE ARRUDA Recursos humanos (6) RS 5.000,00 |~
30/08/2021 26/0872021 NOTA FISCAL MAIRA HELENA ZILIO LOPES PEREIRA Recursos humanos (6) RS 3.000,00
27/08/2021 26/08/2021 NOTA FiSCAL GABRIELA GUERIERO DE ARRLIDA Recursos humanos (6) RS 1600001
31/08/2021 31/08/2021 NOTA FISCAL FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA Géneros alimenticios R$ 956,00 |
30/08/2021 30/08/2021 NOTA FISCAL SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ Géneros alimenticios RS 183,96 |
18/08/2021 30/08/2021 NOTA FiSCAL VISCAINO & COELHO Ltda Géneros alimenticios RS 1028921
12/08/2021 13/08/2021 NOTA FISCAL SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRIIZ Géneros alimenticios RS 227,407
12/08/2021 13/08/2021 NOTA FISCAL SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ Géneros alimenticlos RS 453117
12/08/2021 13/08/2021 NOTA FISCAL SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ Géneros alimenticios RS 2.284,45 7
TOTAL[ R$  53.710,08 4

Declaramos, na qualidade de responsévels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Grgo Concessor.

LOCAL ¢ DATA:

IDIRIGENTE:

(name, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC

(nome, cargo e assinatura)
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Pablica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

E A

RELACAO DE FUNCIONARIOS
2021

Sorocaba, 09 de setembro de 2021

Relacdo de funcionarios agosto 2021
"' Nome Documento Funcdo Situagdo Data Adm | Data Dem.
Prestador |09/09/2019
Camila Gueriero de A. Caus 345.303.17846 | Coordenadora Técnica | de servigo
Gustavo Henrique de 01/12/2019
0.0negra 49.737.933-8 | Assistente Social CLT
Prestador |09/09/2019
Maira Helena Zilio L. Pereira | 272.116.40820 | Psicéloga de servigo
Flavia Pires Santana R da Silva | 308.255.02829 | Cuidadora CLT 23/09/2019
Maria do Socorro Rodrigues 09/09/2019
Barros 459.052.90253 | Cuidadora CLT
Maria Januario dos Santos 164.311.07802 | Cuidadora CLT 09/09/2019
Vandelci Ferreira da Costa 223.152.20807 | Cuidadora CLT 20/09/2019
Ivani Fatima de Carvalho Pires | 034.258.54879 | Cuidadora CLT 09/09/2019
Alessandra Cristina C. de 01/02/2020
Oliveira 146.165.16898 | Cuidadora CLT
Thiago Francisco T. Pires 307.268.65800 | Cuidador CLT 12/03/2020
Ana Paula de Oliveira 357.068.20845 | Cuidadora CLT 01/04/2020
Isabela Oliveira Mendes da 03/06/2020
Silva 519.188.85885 | Auxiliar de Enfermagem |CLT
Luciana Souza Cruz 337.676.21800 | Cuidadora CLT 19/08/2020

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

E-mail: momunes@hotmail.com

ccordenacaotecnica@momunes.org.br
facebook.com/mmndesorocaba

AV Ty TEya |

Rua: Imperatriz Leopoldina,427 — Vila Jardini Sorocaba/SP
- CEP 18044-010
www.momunes.org.br
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

jomn | &8 |
902

Uv
4

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Piblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Vera Lucia T Pires 890.416.74853 | Auxiliar Administrativo | CLT 01/10/2020
Roseli Leite Ferreira 852.147.95815 | Cuidadora CLT 18/11/2020
Talita Martins dos Santos 416.980.69804 | Cuidadora CLT 01/12/2020
Dayane de Jesus Souza 397.719.90802 | Auxiliar de Limpeza CLT 01/01/2021
Silvana Alarcon Rocha 122.521.65839 | Cuidadora CLT 11/01/2021
\, |Prestador |01/05/2021

Gabriela G. de Arruda 413.187.70823 | Fisioterapeuta de servigo
| Prestador |01/01/2021

Danilo Aparecido de O. Costa | 365.534.67862 | Educador Fisico de servico
Regina Claudia F da Silva 312.871.18879 | Cuidadora \ CLT 25/01/2021
Rafaela Lima dos Santos 483.029.69842 | Assistente administ \, CLT 08/03/2021
Lourivaldo Pires 045.887.95848 | Cuidador RPA 01/03/2021
Luiz Galdino da Silva Junior 394.433.79805 | Cuidador (autorizado) RPA 01/04/2021
Douglas Flamel Lopes Motta |458.606.27890 | Cuidador (autorizado RPA 01/06/2021
Maria Claudia A S Lisboa 301.226.90885 | Cuidadora RPA 01/08/2021

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Rua: Imperatriz Leopoldina,427 - Vila Jardini Sorocaba/SP

- CEP 18044-010
www.momunes.org.br

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
E-mail: momunes@hotimail.com
coordenacaotecnica@momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba

Fundada em 13 de Maio de 1997 "
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

=0

Sorocaba, 06 de outubro de 2021

Oficio n°222/2021
A Secretaria da Cidadania/SECID
Secédo de Convénios e Parcerias

0O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
RESPOSTAS e JUSTIFICATIVAS, referentes a solicitagao recebida, em decorréncia da
divergéncia de saldo apresentado na Prestagdo de contas Municipal do Més de
Agosto/2021, indicando de forma detalhada a aplicagao do recurso recebido, paraa

a realizacdo do servigo de Acolhimento de Criangas e Adolescentes, referentes ao Termo de
Colaborac¢do/Fomento 2019/21754 :

A divergéncia no saldo da conta é devido a pagamento de contas onde as despesas serao
apresentadas prestagdes de contas dos meses subsequentes.

Sem mais, subscrevemo-no

. Maria José de Almeida Lima
Presidente

e s T e s T e S e e e e T

Rua Imperatriz Leopoldina, 427 - Vila Jardini - CEP:18044-010 - Sorocaba/SP
Fone: 55 15 33570895

Email: momunes@hotmail.com Pagina 1
Site: www.momunas@hotmail.com facebook: facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba éLr
Fundada em 13 de Maio de 1997 W

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 06 de outubro de 2021

Qﬁcio n® 221/2021
A Secretaria da Cidadania/SECID
Secao de Convénios e Parcerias

0O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
RESPOSTAS e JUSTIFICATIVAS , referentes a solicitacdo recebida, em decorréncia do valor
acima gasto acima do previsto em planilha orgamentaria do Més de Agosto/2021, indicando
de forma detalhada a aplicagdo do recurso recebido, para a realizagdo do servico de

" Acolhimento de Criancgas e Adolescentes, referentes ao Termo de Colaboragdo/Fomento
2019/21754 :

Estamos com o numero de atendidos acima do estabelecido em contrato de parceria o que
acaba acarretando em um aumento significativo nos gastos com alimentos e outros itens
para desenvolvimento do servico.

Sem mais, subscrevemo-no

Maria Josﬁe Almeida Lima

Presidente

e e e e S S e L A e e S s S e e ]

Rua Imperatriz Leopoldina, 427 - Vila Jardini - CEP:18044-010 - Sorocaba/SP
Fone: 55 15 33570895

Email: momunes@hotmail.com Pégina 1
Site: www.momunes@hotmail.com facebook: facebook.com/mmndesorocaba




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ¥ ¥

SECRETARIA DA CIDADANIA Es

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP Lo
Fone: (15) 3212-6900 e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Paccerias

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 07/10/2021

Organizagio: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA — CASA LAR SAO JOSE
Servigo: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL CRIANCAS E ADOLESCENTES

Fonte de recurso: |MUNICIPAL

Competéncia: AGOSTO

Valor: R$ 55.412,00

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no &mbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais ¢ seus respectivos comprovantes, bem como o0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagéo desta.

Matheus d= Oliveira Lima
Secds ge LonVenios e parcerias
e Substituigdo

P
SECID(i'EB

Claudia Maria Ferreira
Téc. de Controle Administrativo
Secéo de Convénios e Parcerias

SECID

W
OJJ/@WL’L o
—

Chefe de Secéo

Funcionario (a)
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WVIOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba u-f
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N"6159 de 29 de Maio de 2000

RELACAOQ DE FUNCIONARIOS
2021

Sorocaba, 09 de setembro de 2021

Relagdo de funcionarios agosto 2021
Nome Documento Fungdo Situacdo Data Adm | Data Dem.
Prestador |09/09/2019

Camila Gueriero de A. Caus 345.303.17846 | Coordenadora Técnica de servigo
Gustavo Henrique de 01/12/2019
0.0Onegra 49.737.933-8 | Assistente Social CLT

| Prestador |09/09/2019
Maira Helena Zilio L. Pereira  |272.116.40820 Psicologa de servico
Fl4via Pires Santana R da Silva |308.255.02829 Cuidadora CLT 23/09/2019
Maria do Socorro Rodrigues 09/09/2019
Barros 459.052.90253 | Cuidadora CLT

| Maria Janudrio dos Santos 164.311.07802 | Cuidadora CLT 09/09/2019
Vandelci Ferreira da Costa 223.152.20807 | Cuidadora CLT 20/09/2019
lvani F4tima de Carvalho Pires | 034.258.54879 Cuidadora CLT 09,/09/2019
Alessandra Cristina C. de 01/02/2020
Oliveira 146.165.16898 | Cuidadora CLT
Thiago Francisco T. Pires 307.268.65800 | Cuidador CLT 12/03/2020
Ana Paula de Oliveira 357.068.20845 | Cuidadora CLT 01/04/2020
Isabela Oliveira Mendes da 03/06/2020
Silva 519.188.85885 | Auxiliar de Enfermagem | CLT
Luciana Souza Cruz 337.676.21800 | Cuidadora CLT 19/08/2020

Rua: Imperatriz Leopoldina, 427
- CEP 18044-010
www.momunes.org.br

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

—Vila Jardini Sorocaba/SP E-mail: momunesShotmeall.com

COQS‘@EﬁaCEUtECﬂiC& fi’-’.‘mamunas,ora.br
facebook.com/mmndesorocaba

EVOURNA AT D RS TERA TR



)

<l o
3.8
N2

T, — LSS

o A

213

MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba U/
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ; 03.778458/0001-64

Utilidade Pdblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Vera Lucia T Pires 890.416.74853 | Auxiliar Administrativo | CLT 01/10/2020
Roseli Leite Ferreira 852.147.95815 | Cuidadora CLT 18/11/2020
Talita Martins dos Santos 416.980.69804 | Cuidadora cLT 01/12/2020 T
Dayane de Jesus Souza 397.719.90802 | Auxiliar de Limpeza CLT 01/01/2021
Silvana Alarcon Rocha 122.521.65839 | Cuidadora CLT 11/01/2021
\, | Prestador 01/05/2021
Gabriela G. de Arruda 413.187.70823 | Fisioterapeuta | de servigo
Prestador |01/01/2021
Danilo Aparecido de O. Costa 365,534.67862 | Educador Fisico de servigo
Regina Claudia F da Silva 312.871.18879 | Cuidadora N, | CLT 25/01/2021
Rafaela Lima dos Santos 483.029.69842 | Assistente administ \ CLT 08,/03/2021
Lourivaldo Pires 045.887.95848 | Cuidador RPA 01/03/2021
Luiz Galdino da Silva Junior 394.433.79805 | Cuidador (autorizado) RPA 01/04/2021
Douglas Flamel Lopes Motfta 458.606.27890 | Cuidador (autorizado RPA 01/06/2021
Maria Claudia A S Lishoa 301.226.90885 | Cuidadora RPA 01/08/2021

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Rua: Imperatriz Leopoldina, 427 - Vila Jardini Scrocaba/SP

- CEP 18044-010
WWwW.momunes.org.br

-
s

Telefone: (15) 3211,1854 / 3359.4730
E-mail: momunes@hotmail.com
coordenacactecnica@momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba - SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SOROCABA- CASA LAR SRO JOSE (P.A. 2019/21754)

PERIODO - Agosto/2021 (DIAS) 31
VAGAS CONTRATADRS 20
VAGAS EXECUTADAS 28
BASE DE CALCULO DO INDICE CONTRATADO (VAGRS CONTRATADAS x DIAS DO MES 620
BASE DE CALCULO DO INDICE E¥ECUTADO (VAGAS EXECUTADAS x DIAS DO MES) 741
fNDICE DE EXECUGAOD (%) 119,52%
ATIVIDADE CONFORME PLANO DE TRABALHO META PACTURDA META ATINGIDA | % ATINGIDO

VISITAS FAMILIARES DOMICILIARES SEM META 4 oF
COMPLEMENTAZAD ESCOLAR SEM META didria OK
INTELIGENCIA EMOCIONAL TODOS 0S5 ADOLESCENTES 7 oK
VISITA FAMILIARFES ADS ACOLHIDOS SEM META 1 O
CONVIVENCIA FAMILIAR SEM META fu:e
ATENDIMENTC FAMILIAR INDIVIDUAL SEM META 10 QX
O BRINCAR FAZ PARTE SEM META didria 8L
GRUEO TEMATICO CRIANGAS E ADOLESCENTES SEM META 4 OE
ASSEMBLEIA ACOLHIDOS E CUIDADORES SEM META 4 OK

JEORTE, RECREACED E LAIER SEM META didria oK
}AEEEDIMENTO SOCIAL SEM META 11 O
[ATENDIMENTO PONTUAL PSICOLOGICO SEM META 14 0K

justificativa

23 de Setembro de 2z021.

Soroccaba,

L

Apurei o relatado acima, o qual aferi o cumprimento das metas do plano de trabalho apds

I

N . g 5
B OV

Rosirleil Bernardes

Secdo de Planejamento e Orgamento

A atividade Convivéncia Familiar nifo aconteceu devido ao estado de pandemia do CoOVID-19, conforme

anAdlise do RMA,




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 23/09/21

Organizagio: Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba — Casa Lar Sao José

Servigo: Acolhimento para Criangas e Adolescentes de 0 a 17 anos ¢ 11 meses

Competéncia: Agosto/2021

Vagas conveniadas |20 Total de pessoas atendidas |28 Indice de ocupagdo das vagas | 119,52%

Em anélise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos
e de atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais
foram concebidas. Algumas atividades ndo tiveram atendimento em decorréncia da suspensdo das
atividades devido ao momento pandémico COVID-19. Alguns dos atendimentos foram realizados de forma

remota (telefénico e online) e, devido a isso, alguns indices estdo abaixo da meta pactuada.

Com relagdo a0 monitoramento, a organizagdo apresentou agdes coesas entre o que foi firmado no Plano de

Trabalho e apresentado mensalmente em seu relatério de atendidos e atendimentos.

Em conclusio dessa, ha possibilidade de aprovagdo, na extensdo analisada, do servigo realizado.

Rosirlei Bernardes
Segdo de Planejamento e Orgamento
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